
Uchwała Nr 13/2025 

Rady Uczelni 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 22 września 2025 r.  

 

 

w sprawie:  wyrażenia zgody na ustanowienie zabezpieczenia hipotecznego na majątku Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach dla zadania inwestycyjnego 

finansowanego z kredytu bankowego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 1 pkt 3 Statutu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu ŚUM z dnia  

25 stycznia 2023 r. z póżn. zm.) 

 

Rada Uczelni Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża zgodę na ustanowienie zabezpieczenia hipotecznego na majątku Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach celem zabezpieczenia spłaty kredytu bankowego dla zadania 

inwestycyjnego „Budowa oraz wyposażenie Auli dydaktycznej w Zabrzu-Rokitnicy przy  

ul. Jordana wraz ze Studium Języków Obcych” finansowanego z kredytu bankowego. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza Przewodniczącemu Rady Uczelni.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                     

    Przewodniczący Rady Uczelni  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. inż. Zbigniew Paszenda   

 


